[image: image2.jpg]

24

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2024                                                                                     №_____
г. Новоалтайск

[image: image2.jpg]
В соответствии с Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края, на основании Закона Алтайского края от 29.03.2024 № 17-ЗС, ст. 4 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Новоалтайска  от 05.07.2023 № 1334 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» на территории муниципального образования город Новоалтайск  следующее изменение:

-  пункт 2.10 дополнить абзацем следующего содержания «9) документ (сведения) об обучении детей (ребенка) в возрасте от 18 до 23 лет в организации, осуществляющей образовательную деятельность, по очной форме обучения.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Г. Бодунов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

Администрации города

Н.В. Щепина

Заместитель главы

Администрации города

В.П. Бондарев

И.о. председателя комитета по

управлению имуществом

В.Н. Гончарова
Заведующий отделом архитектуры и

градостроительства

О.В. Толстых

Заведующий юридическим отделом

О.Б. Бочарникова

Выдано:

Администрации города

Комитету по управлению имуществом

Прокуратуре

Заявителю

Черепанова Елена Александровна

8 (38532)21432
Куксина Анастасия Борисовна

О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 05.07.2023  № 1334